別記様式１（第６条関係）

令和  年  月  日

社会福祉法人 久留米市社会福祉協議会

 会  長            様

団体名

代表者                ㊞

令和  年度共同募金（令和  年度事業）配分金を活用した

福祉事業等補助金交付申請書

 このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

 １ 補助種類    はーとふる補助

 ２ 補助申請額                円

 ３ 添付書類

  （１）団体調書（様式２）

  （２）事業計画書（様式３－１）

  （３）事業予算書（様式３－２）

  （４）団体会則等

  （５）前年度決算書・事業報告書

  （６）当年度予算書・事業計画書

  （７）会員名簿

  （８）登記簿謄本の写し（NPO法人のみ）